1.7 Remates y puesta en servicio  1                 

1.8 Retiro de faena  1                 

e) Presupuesto de las Obras 

El presupuesto de las obras asociadas al proyecto “Línea de Transmisión 33 kV Interior C13 Parque 

Eólico Rarinco - Tramo 2” asciende a $ 183.536.253 (ciento ochenta y tres millones quinientos 

treinta y seis mil doscientos cincuenta y tres pesos) en moneda nacional al día 30 de agosto de 2021. 

Se acompaña en Otrosí presupuesto en su conjunto y para cada uno de los ítems que involucra 

el Proyecto.  

f) Servidumbres  

El Proyecto cruzará un predio de propiedad de un particular, sobre el cual se solicita constituir